
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.08.2017 р.                                                     № 241 
 

Про внесення змін до рішення виконкому  
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської  
області від 25.10.2016 № 561  
 

       На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської 

ради п'ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам 

міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у 

комунальній власності», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

                                                   ВИРІШИВ: 
1. Збільшити з 01.09.2017 загальну площу приміщень, наданих у 

безоплатне строкове користування управлінню соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, на 298,8 кв. м з         

568,21 кв. м до 867,01 кв. м. 

2. Викласти п.1.1 рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області № 561 від 25.10.2016 «Про надання в 

безоплатне строкове користування нежитлових приміщень, які перебувають на 

балансі відділу освіти» у новій редакції:  

 «1.1.Управлінню соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - приміщення загальною площею 867,01 кв.м, 

розташовані за адресою: вул. Миру, 29, для розміщення управління.» 

3. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Полтавській області 

внести відповідні зміни до договору позички приміщень з управлінням 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області. 

 

 

Перший  
заступник  міського голови                      (підписано)                О.А. Чуприна  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


